
Anrede Name Vorname Email Lehramt 1 Lehramt 2 Fach 1 Fach 2 Fach 3 Fach 4

1 Herr Ayobi Roman Roman.Ayobi@schule.hessen.de HR E F
2 Herr Böhner Jürgen Juergen.Boehner@schule.hessen.de GS PoWi D B (SU)
3 Frau Bös Kerstin Kerstin.Boes@schule.hessen.de HR GS M/HR B/HR+GS G/GS
4 Herr Dörr Patrick patrick.doerr@schule.hessen.de HR D G
5 Frau Eruygun Sezi seyda.eruygun@schule.hessen.de HR E PoWi
6 Herr Fischer Götz Marco Marco.Fischer@schule.hessen.de HR D KaR
7 Herr Galler Jochen Jochen.Galler@schule.hessen.de GS D SU Ma
8 Herr Göbig Andreas Andreas.Goebig@schule.hessen.de FöS HR Spo/Fö Phy/HR LH PB
9 Frau Habermann Katrin Katrin.Habermann@schule.hessen.de GS D EvR M

10 Frau Helldörfer Claudia Claudia.Helldoerfer@schule.hessen.de GS D SU Ku
11 Frau Kleineberg Heike Heike.Kleineberg@schule.hessen.de GS D Spo EvR
12 Herr Köhler Cieran Cieran.Koehler@schule.hessen.de HR Ma Spo
13 Frau Korn Esther Esther.Korn@schule.hessen.de GS EvR D E
14 Frau Kortmann Christina Christina.Kortmann@schule.hessen.de Gym HR E/Gym F/Gym Ethik/HR
15 Herr Kraus Christian Christian.Kraus@schule.hessen.de GS Mu D EvR
16 Frau Marquardt Sarina sarina.marquardt@schule.hessen.de HR KaR G
17 Frau Meiser Annette Annette.Meiser@schule.hessen.de GS D M EvR
18 Frau Neeb Angela Angela.Neeb@schule.hessen.de HR D B
19 Frau Roth Sonja Sonja.Roth4@schule.hessen.de FöS Ku/Fö LH EH
20 Frau Rust-UhlmannJutta Jutta.Rust-Uhlmann@kultus.hessen.de FöS EV/Fö D/Fö LH SH
21 Frau Schneider Lea lea.schneider@schule.hessen.de HR M AL
22 Herr Serba Dennis dennis.serba@schule.hessen.de HR D PoWi
23 Frau Teuber Natascha Natascha.Teuber@schule.hessen.de HR Ch Ph
24 Herr Vidovic Benjamin Benjamin.Vidovic@schule.hessen.de HR F KA
25 Frau Vogt Ulrike Ulrike.Vogt2@schule.hessen.de FöS Mu/Fö PB LH
26 Frau Weimann Erika Erika.Weimann@schule.hessen.de GS Spo D
27 Herr Weimann Ulf Ulf.Weimann@kultus.hessen.de HR G Ek Ma
28 Herr Weimert Markus markus.weimert@schule.hessen.de HR M EK
29 Frau Wenk Almut almut.wenk@schule.hessen.de HR D PoWi


